Российская Федерация
Министерство культуры и туризма Калужской области

Госуларственное автономное учреждение культуры Калужской области
К КАЛУiltСКАЯ О БЛА С Т НАЯ Ф ИЛАР М О Н ИЯ У

прикАз

23 июня2023 г,

О внесении изменений в приказ
ЛЬ 2б3 от 07.10.19 (Об утверждении
<<Положения о порядке реализации
и возврата билетов ГАУК КО
<<Калужская областная филармония>)>
и <<Правила посещения ГАУК КО
<<Калужская областная филармон ия)

Nп,Цб

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в гIеречень льготных категорий граждан и документы,
подтверждающих право на льготу (Приложение J\b 2).
2. Оста-пьные пункты приказа оставить без изменений.
3. Контроль за исlrолнением настоящего приказа оставляю за собой.

.Щиректор М.Ю. Бирюкова

Исп. Гривчова О.И.
тtл. (4842)55 50 92

Приложение Nb 2
к Положению о порядке реализации

и возврата билетов
ГАУК КО кКалужская областная филармония>>

перечень льготных категорий граяrдан и документы,
подтверждающих право на льгоry

N9

лlп
стоимость билета

на
l человека

Категория граждан,
имеющих право на

приобретение льготньгх
билетов

!окументы,
подтверждающие право

на льготу

50% от стоимости билета
(при наличии свободньгх

мест)

участники Вов и
приравненные к ним
категории граждан

Удостоверение участника
вов

2 50% от стоимости билета
(при наличии свободньгх

мест)

Инвалиды I группы,
инвалиды-колясочники

Справка об инвалидности,
либо удостоверение с

отметкой об
инвалидности

aJ 50% от стоимости билета
(при наличии свободньтх

мест)

!ети - инвалиды Справка об инвалидности,
либо удостоверение с

отметкой об
инваJ,Iидности

4 50% от стоимости билета Щобровольцы,
мобилизованные и

военнослужащие по
контракту, принимающие
участие в СВО; члены их

семей (супруга, дети,
родители)

Справка из военкомата;
документ,

подтверждающий статус
члена семьи участника

сво